
Točka 9.

Prijedlog

Odluke o komunalnom doprinosu



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA JELENJE 
općinski načelnik

KLASA: 024-01/25-01/10
URBROJ: 2170-20-03-01/03-25-10
Dražice, 13. studenog 2025.

Općinsko vijeće Općine Jelenje

n/r predsjednice Izabele Nemaz

Na temelju članka 46. stavka 1. točke 1. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine 
Jelenje“ broj 59/23. i 82/25.) i članka 69. stavak 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23. i 82/25.) podnosim 
Općinskom vijeću Općine Jelenje na razmatranje i usvajanje prijedlog Odluke  o 
komunalnom doprinosu.

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE JELENJE

Robert Marčelja, bacc. oec.



PREDMET:

Odluka o komunalnom doprinosu 

PRAVNA OSNOVA:   

Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18., 32/20. i 145/24.)

PREDLAGATELJ: općinski načelnik

IZVJESTITELJ: Voditelj Odsjeka za komunalne poslove

OBRAZLOŽENJE:

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Članak 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18., 110/18., 
32/20. i 145/24.) i članak 33. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Jelenje („Službene novine 
Općine Jelenje“ broj 59/23. i 82/25.) čine pravni temelj za donošenje ovog akta. 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Predlaže se donošenje Odluke o komunalnom doprinosu Općine Jelenje kojom se uređuju 
zone u jedinici lokalne samouprave za plaćanje komunalnog doprinosa, jedinična vrijednost 
komunalnog doprinosa po pojedinim zonama u jedinici lokalne samouprave, način i rokovi 
plaćanja komunalnog doprinosa, uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim slučajevima 
odobrava djelomično ili potpuno oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa te druge 
odredbe bitne za utvrđivanje i obračun komunalnog doprinosa utvrđene Zakonom o 
komunalnom gospodarstvu. 

Zakonom o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18., 110/18., 32/20. i 
145/24.) komunalni doprinos definiran je kao novčano javno davanje koje se plaća za 
korištenje komunalne infrastrukture na području cijele općine Jelenje i položajne pogodnosti 
građevinskog zemljišta u naselju prilikom građenja ili ozakonjenja građevine. 

Pritom je bitno istaknuti da je komunalni doprinos prihod proračuna Općine Jelenje koji se 
koristi samo za financiranje građenja i održavanja komunalne infrastrukture.

U većini odredaba Odluka o komunalnom doprinosu ostaje ista. Broj zona ostaje isti, ali se 
mijenja jedinična vrijednost komunalnog doprinosa koja za 1. zonu (naselja Dražice i 
Podhum) umjesto 4,91 EUR sada iznosi 9,50 EUR i 2. zonu (ostala naselja Općine Jelenje) 
koja umjesto dosadašnjih 4,25 EUR iznosi 7,50 EUR. 

Komunalni doprinos plaća se jednokratno u roku od 15 od dana dostave rješenja o 
komunalnom doprinosu. Iznimno od te odredbe Jedinstveni upravni odjel odobrit će obročnu 
otplatu komunalnog doprinosa na temelju pisanog zahtjeva Obveznika.



Obveznik komunalnog doprinosa dužan je taj  zahtjev podnijeti najkasnije u roku od 15 dana 
od dana dostave rješenja o komunalnom doprinosu.

Obročno plaćanje komunalnog doprinosa može se odobriti najviše na 18 mjesečnih obroka s 
iznimkom da na temelju obrazloženog zahtjeva Obveznika, Jedinstveni upravi odjel Općine 
Jelenje može odobriti otplatu komunalnog doprinosa na više obroka, ali najviše do 24 
mjesečna obroka.

Novina je i osiguranje radi naplate cjelokupne tražbine Općine Jelenje s osnova komunalnog 
doprinosa u slučaju obročne otplate. Obročno plaćanje komunalnog doprinosa, naime, 
odobrit će se pod uvjetom da Obveznik pruži odgovarajuće osiguranje radi naplate 
cjelokupne tražbine Općine Jelenje s osnova komunalnog doprinosa, i to: bjanko zadužnice 
potvrđene kod javnog bilježnika sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice 
(“Narodne novine“ broj 115/12., 28/17.,154/22.)  koju je Obveznik dužan u roku od 7 dana od 
dana primitka rješenja kojim se utvrđuje obročna otplata komunalnog doprinosa dostaviti 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine u protivnom cjelokupni iznos  komunalnog doprinosa 
dospijeva na naplatu odmah po izvršnosti rješenja. 

Novina su i iznosi obročnih otplata. Obročna otplata komunalnog doprinosa odobrava se 
rješenjem o komunalnom doprinosu na zahtjev obveznika komunalnog doprinosa, ukoliko je 
iznos utvrđenog komunalnog doprinosa veći od 500,00 EUR (umjesto 132,72 EUR) s time da 
pojedini obrok ne može biti manji od 150,00 EUR (umjesto dosadanjih 66,36 EUR).

Jedinice lokalne samouprave temeljem Zakona o komunalnom gospodarstvu dužne su 
osigurati izgradnju, evidentiranje, održavanje i uređenje komunalne infrastrukture radi zaštite 
javnog interesa i sigurnosti svojih stanovnika. Izgradnja komunalne infrastrukture, njeno 
redovito održavanje i pravodobno evidentiranje komunalne infrastrukture nužno je kako bi se 
omogućilo nesmetano korištenje od strane mještana, a uz navedeno briga o komunalnoj 
infrastrukturi predstavlja temeljnu zadaću jedinice lokalne samouprave jer se njome 
neposredno osigurava kvaliteta života i sigurnost zajednice. Konkretnije,  izgradnja i 
modernizacija komunalne infrastrukture je temeljni preduvjet za održiv razvoj zajednice. 
Neophodna je ne samo za svakodnevno funkcioniranje već i za dugoročni napredak, zaštitu 
zdravlja, očuvanje prirode i stvaranje boljih uvjeta za život i rad.

Uzimajući u obzir stvarne troškove izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture te izvore 
financiranja, a važnost i neophodnost njene izgradnje te obzirom na uzlazan i kontinuirani 
porast cijena te utjecaja inflacije dosadašnja vrijednost jedinične vrijednosti komunalnog 
doprinosa pokazala se nedostatnom za izgradnju i održavanje komunalnog standarda 
neophodnog za podizanje kvalitete života žitelja na području općine Jelenje te je bilo nužno 
odrediti jediničnu vrijednost komunalnog doprinosa kako je to u Prijedlogu Odluke.

U nastojanju da izgradnjom i održavanjem komunalne infrastrukture koja osigurava kvalitetan 
komunalni sustav  koji  će doprinijeti kvaliteti svakodnevnog života žitelja Općine Jelenje  
predlaže se ova Odluka u vidu daljnjih kvalitetnih i nužnih mjera potrebnih radi očuvanja 
postojeće te poboljšanju buduće kvalitete života svih žitelja Općine Jelenje.



Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
68/18.,110/18., 32/20. i 145/24.) i članka 33. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Jelenje 
(„Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23. i 82/25. ) Općinsko vijeće Općine Jelenje 
na 4. sjednici održanoj dana 19 . studenog 2025., donosi 

 

ODLUKU 

o komunalnom doprinosu 

1. OSNOVNE ODREDBE 

Članak 1. 

1) Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti i mjerila za plaćanje komunalnog doprinosa na 
području općine Jelenje i to: 

- zone u Općini Jelenje za plaćanje komunalnog doprinosa 
- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po pojedinim zonama 
- način obračuna komunalnog doprinosa 
- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa 
- opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim slučajevima odobrava djelomično ili 
potpuno oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa. 

2) Odredbe ove Odluke na odgovarajući način se primjenjuju i kod plaćanja 
komunalnog doprinosa na području Općine Jelenje u postupcima koji se vode 
temeljem zakona kojim se uređuje postupanje s nezakonito izgrađenim zgradama.

 

Članak 2. 

1) Komunalni doprinos je novčano javno davanje koje se plaća za korištenje komunalne 
infrastrukture na području cijele Općine Jelenje i položajne pogodnosti građevinskog 
zemljišta u naselju prilikom građenja ili ozakonjenja građevine, ako Zakon o 
komunalnom gospodarstvu ne propisuje drugačije. 

2) Komunalni doprinos je prihod proračuna Općine Jelenje koji se koristi samo za 
financiranje građenja i održavanja komunalne infrastrukture.

3) Komunalna infrastruktura iz stavka 2. ovog članka razumijeva:
- nerazvrstane ceste
- javne prometne površine na kojim je dopušten promet motornih vozila
- javna parkirališta
- javne garaže
- javne zelene površine
- građevine i uređaje javne namjene
- javnu rasvjetu
- groblja i krematoriji na grobljima
- građevine namijenjene obavljanju javnog prijevoza

2. OBVEZNIK PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA



Članak 3.

Komunalni doprinos plaća vlasnik zemljišta na kojem se gradi građevina ili se nalazi 
ozakonjena građevina, odnosno investitor ako je na njega pisanim ugovorom prenesena 
obveza plaćanja komunalnog doprinosa. 

3. ZONE ZA PLAĆANJE KOMUNALNOG DOPRINOSA 

Članak 4.

1) S obzirom na uređenost i opremljenost zone komunalnom infrastrukturom i položaj 
područja zone, utvrđuju se 2 zone za plaćanje komunalnog doprinosa na području 
općine Jelenje, i to kako slijedi: 

 I.     zona, obuhvaća područje naselja Dražice i Podhum

II.  zona, obuhvaća područje naselja Baštijani, Brnelići, Drastin, Jelenje, Kukuljani,    
Lubarska, Lukeži, Martinovo Selo, Lopača, Milaši, Podkilavac, Ratulje, Trnovica, 
Valići i Zoretići.

 

4. JEDINIČNE VRIJEDNOSTI KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 

Članak 5. 

Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m3 građevine koja će se izgraditi iznosi: 

Zona EUR/m3

I. 9,50
II. 7,50

5. OBRAČUN KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 6. 

1) Komunalni doprinos za zgrade obračunava se množenjem obujma zgrade koja se 
gradi ili je izgrađena izraženog u kubnim metrima (m³) s jediničnom vrijednošću 
komunalnog doprinosa u zoni u kojoj se zgrada gradi ili je izgrađena.

2) Komunalni doprinos za otvorene bazene i druge otvorene građevine te spremnike za 
naftu i druge tekućine s pokrovom čija visina se mijenja obračunava se množenjem 
tlocrtne površine građevine koja se gradi ili je izgrađena izražene u četvornim 
metrima (m²) s jediničnom vrijednošću komunalnog doprinosa u zoni u kojoj se 
građevina gradi ili je izgrađena.

                                                                           
Članak 7.

1) Ako se postojeća zgrada uklanja zbog građenja nove zgrade ili ako se postojeća 
zgrada dograđuje ili nadograđuje, komunalni doprinos obračunava se na razliku 
obujma zgrade u odnosu na prijašnji obujam zgrade.



2) Ako je obujam zgrade koja se gradi manji ili jednak obujmu postojeće zgrade koja se 
uklanja, ne plaća se komunalni doprinos, a o čemu Jedinstveni upravni odjel Općine 
Jelenje donosi rješenje kojim se utvrđuje da ne postoji obveza plaćanja komunalnog 
doprinosa.

3) Odredbe ovoga članka na odgovarajući se način primjenjuju i na obračun 
komunalnog doprinosa za građevine koje nisu zgrade te na obračun komunalnog 
doprinosa za ozakonjene građevine.

6. RJEŠENJE O KOMUNALNOM DOPRINOSU  

 
Članak 8. 

1) Rješenje o komunalnom doprinosu sadrži: 

1. podatke o obvezniku komunalnog doprinosa, 

2. iznos sredstava komunalnog doprinosa koji je obveznik dužan platiti, 
3. obvezu, način i rokove plaćanja komunalnog doprinosa,

4. prikaz načina obračuna komunalnog doprinosa za građevinu koja se gradi ili 
koja je izgrađena s iskazom obujma odnosno površine građevine i jedinične 
vrijednosti komunalnog doprinosa. 

 

2) Ništavo je rješenje o komunalnom doprinosu koje nema sadržaj propisan stavkom 1. 
ovog članka. 

Članak 9.

1) Rješenje o komunalnom doprinosu, temeljem ove Odluke donosi Jedinstveni upravni 
odjel Općine Jelenje u postupku pokrenutom po: 

- službenoj dužnosti u skladu s Odlukom o komunalnom doprinosu koja je na snazi 
na dan pravomoćnosti građevinske dozvole, pravomoćnosti rješenja o izvedenom 
stanju, odnosno koja je na snazi na dan donošenja rješenja o komunalnom 
doprinosu ako se radi o građevini koja se prema Zakonu o gradnji može graditi bez 
građevinske dozvole.

- po zahtjevu stranke u skladu s Odlukom o komunalnom doprinosu koja je na snazi 
u vrijeme podnošenja zahtjeva stranke za donošenje tog rješenja.

Članak 10.

1) Rješenje o komunalnom doprinosu donosi se i ovršava u postupku i na način 
propisan zakonom kojim se uređuje opći odnos između poreznih obveznika i 
poreznih tijela koja primjenjuju propise o porezima i drugim javnim davanjima, ako 
Zakonom o komunalnom gospodarstvu nije propisano drukčije.



2) Protiv rješenja o komunalnom doprinosu i rješenja o njegovoj ovrsi, rješenja o 
njegovoj izmjeni, dopuni, ukidanju ili poništenju, rješenja o odbijanju ili odbacivanju 
zahtjeva za donošenje tog rješenja te rješenja o obustavi postupka, može se izjaviti 
žalba o kojoj odlučuje upravno tijelo Primorsko-goranske županije nadležno za 
poslove komunalnog gospodarstva.

Članak 11.

1) Rješenje o komunalnom doprinosu donosi se po pravomoćnosti građevinske 
dozvole, odnosno rješenja o izvedenom stanju, a u slučaju građenja građevina koje 
se prema posebnim propisima grade bez građevinske dozvole nakon prijave početka 
građenja ili nakon početka građenja.

2) Iznimno od prethodnog stavka ovoga članka rješenje o komunalnom doprinosu za 
skladište i građevinu namijenjenu proizvodnji donosi se po pravomoćnosti uporabne 
dozvole, odnosno nakon što se je građevina te namjene počela koristiti ako se koristi 
bez uporabne dozvole.

6.1. Izmjena ovršnog odnosno pravomoćnog rješenja o komunalnom doprinosu

Članak 12.

1) Jedinstveni upravni odjel  Općine Jelenje izmijenit će po službenoj dužnosti ili po 
zahtjevu obveznika komunalnog doprinosa odnosno investitora ovršno, odnosno 
pravomoćno Rješenje o komunalnom doprinosu ako je izmijenjena građevinska 
dozvola, drugi akt za građenje ili glavni projekta na način koji utječe na obračun 
komunalnog doprinosa.

2) Rješenjem o izmjeni Rješenja o komunalnom doprinosu iz prethodnog stavka ovog 
članka, obračunati će se komunalni doprinos prema izmjeni te odrediti plaćanje ili 
povrat razlike komunalnog doprinosa u skladu sa odlukom o komunalnom doprinosu, 
po kojoj je rješenje o komunalnom doprinosu doneseno.

3) Obveznik odnosno investitor u slučaju iz odredbe stavka 1. i 2. ovog članka nema 
pravo na kamatu od dana uplate komunalnog doprinosa do dana određenog 
rješenjem za povrat doprinosa.

4) Kod povrata iz prethodnog stavka ovog članka, Obveznik, odnosno investitor nemaju 
pravo na kamatu.

6.2. Poništenje ovršnog odnosno pravomoćnog rješenja o komunalnom 
doprinosu

Članak 13.

1) Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje poništit će po zahtjevu obveznika komunalnog 
doprinosa ili investitora, ovršno, odnosno pravomoćno rješenje o komunalnom 
doprinosu, ako je građevinska dozvola, drugi akt za građenje oglašen ništavim ili je 
poništen bez zahtjeva ili suglasnosti investitora.

2) Rješenjem o poništenju Rješenja o komunalnom doprinosu iz prethodnog stavka ovog 
članka, odredit će se i povrat komunalnog doprinosa u roku maksimalno do 2 godine od 
dana izvršnosti Rješenja o komunalnom doprinosu.



3) Obveznik odnosno investitor u slučaju iz odredbe stavka 1. i 2. ovog članka nema pravo 
na kamatu od dana uplate komunalnog doprinosa do dana određenog rješenjem za 
povrat doprinosa.

6.3. Uračunavanje kao plaćenog, djela komunalnog doprinosa

Članak 14.

1) Iznos komunalnog doprinosa plaćen za građenje građevine na temelju građevinske 
dozvole, odnosno drugog akta za građenje koji je prestao važiti jer građenje nije 
započeto ili koji je poništen na zahtjev ili uz suglasnost investitora, Jedinstveni 
upravni odjel Općine Jelenje uračunat će komunalni doprinos kao plaćeni dio 
komunalnog doprinosa na istom ili drugom zemljištu na području općine Jelenje, ako 
to zatraži obveznik komunalnog doprinosa ili investitor.

2) Obveznik komunalnog doprinosa, odnosno investitor nema pravo na kamatu za 
uplaćeni iznos, niti na kamatu za iznos koji se uračunava kao plaćeni dio 
komunalnog doprinosa koji se plaća za građenje na istom ili drugom zemljištu.

   7. NAČIN I ROKOVI PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA  

 

Članak 15.

1) Komunalni doprinos plaća se jednokratno u roku od 15 dana od dana dostave 
rješenja o komunalnom doprinosu.

2) Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje 
odobrit će obročnu otplatu komunalnog doprinosa na temelju pisanog zahtjeva 
Obveznika.

3) Zahtjev iz stavka 2. ovog članka podnosi se najkasnije u roku od 15 dana od dana 
dostave rješenja o komunalnom doprinosu.

4) Obročno plaćanje komunalnog doprinosa može se odobriti najviše na 18 mjesečnih 
obroka.

5) Iznimno od odredbe stavka 4. ovoga članka, na temelju obrazloženog zahtjeva 
Obveznika  može se odobriti obročno plaćanje komunalnog doprinosa i na veći broj 
mjesečnih obroka, ali ne više od 24 mjesečna obroka.

6) Obročno plaćanje komunalnog doprinosa odobrit će se pod uvjetom da Obveznik 
pruži odgovarajuće osiguranje radi naplate cjelokupne tražbine s osnova 
komunalnog doprinosa, i to: bjanko zadužnicu potvrđenu kod javnog bilježnika 
sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice (“Narodne novine“ broj 
115/12., 28/17.i 154/22.)

7) Obročna otplata komunalnog doprinosa odobrava se rješenjem o komunalnom 
doprinosu na zahtjev obveznika komunalnog doprinosa, ukoliko je iznos utvrđenog 
komunalnog doprinosa veći od 500,00 EUR s time da pojedini obrok ne može biti 
manji od 150,00 EUR. 

8) Obveznik  mora u roku od 7 dana od dana primitka rješenja kojim se utvrđuje 
obročna otplata komunalnog doprinosa dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Jelenje jamstvo osiguranja plaćanja, u protivnom cjelokupni iznos 
komunalnog doprinosa dospijeva na naplatu odmah po izvršnosti rješenja.
                                                        



Članak 16.
1) Kod obročne otplate komunalnog doprinosa, prvi obrok dospijeva u roku od 15 dana 

od dana dostave rješenja o komunalnom doprinosu, a ostali obroci nastavno 
dospijevaju svakih 30 dana nakon roka dospijeća prvog obroka.

2) Obročna otplata neće se odobriti obvezniku komunalnog doprinosa koji u trenutku 
podnošenja zahtjeva ima dospjelih, nepodmirenih obveza prema Općini Jelenje niti 
ukoliko je u tijeku prisilna naplata općinskih potraživanja ili je obveznik u sporu sa 
Općinom Jelenje.

3)  U slučaju da obveznik ne plati uzastopno dvije rate, naplata bjanko zadužnice se 
realizira u cijelosti, u punom iznosu preostalog dijela komunalnog doprinosa.

4)  Ako obveznik komunalnog doprinosa ne podnese zahtjev za obročnu otplatu, 
odnosno ako je iznos utvrđenog komunalnog doprinosa 500,00 EUR ili manji, 
Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje izdaje rješenje s jednokratnim plaćanjem.

Članak 17.

1) Na nepravovremeno uplaćene iznose komunalnog doprinosa plaćaju se zatezne 
kamate u visini propisanoj za nepravovremeno uplaćene iznose javnih prihoda.

2) Rješenjem o utvrđivanju komunalnog doprinosa odobrava se odgoda plaćanja 
doprinosa, odnosno odgoda početka njegova plaćanja u slučaju obročne otplate, za 
godinu dana od dana izvršnosti rješenja, ako to zatraži podnositelj zahtjeva, odnosno 
vlasnik zgrade sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („ 
Narodne novine“ broj 86/12., 143/13.,65/17. i 14/19.)

8.  DJELOMIČNO ILI POTPUNO OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA KOMUNALNOG 
DOPRINOSA 

Članak 18.

1) Općina Jelenje ne plaća komunalni doprinos na svom području.
2) Komunalni doprinos ne plaća se za građenje i ozakonjenje:

 komunalne infrastrukture i vatrogasnih domova,
 vojnih građevina,
 prometne, vodne, komunikacijske i elektroničke komunikacijske infrastrukture,
 nadzemnih i podzemnih produktovoda i vodova,
 sportskih i dječjih igrališta,
 ograda, zidova i potpornih zidova,
 parkirališta, cesta, staza, mostića, fontana, cisterna za vodu, septičkih jama, 

sunčanih kolektora, fotonaponskih modula na građevnoj čestici ili obuhvatu 
zahvata u prostoru postojeće građevine ili na postojećoj građevini, koji su 
namijenjeni uporabi te građevine,

 spomenika.
Članak 19.



1) Plaćanja komunalnog doprinosa oslobođena su trgovačka društva i ustanove kojih je 
Općina Jelenje osnivač ili većinski vlasnik.

2) Za izgradnju stambenih, poslovnih i drugih objekata kojima se gradnja dozvoljava 
temeljem akta o građenju, odnosno za građevinu ili dio građevine za koju je izdano 
rješenje o izvedenom stanju za 100% iznosa komunalnog doprinosa će se osloboditi 
vlasnici zemljišta (članka 3. Odluke - definicija obveznika) odnosno investitori koji 
dokažu status:

- hrvatskog ratnog vojnog invalida iz Domovinskog rata sukladno Zakonu o hrvatskim 
braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji („Narodne novine“ broj 
121/17., 98/19., 84/21. i 156/23.)  s trajnim rješenjem o statusu Hrvatskog ratnog 
vojnog invalida (sa 100%-tnim oštećenjem organizma).
- članova  obitelji (bračni drug, djeca, roditelji) smrtno stradalog, zatočenog ili 
nestalog hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata

3) O zahtjevu iz stavka 2. ovog članka rješenjem odlučuje Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jelenje.

9.  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 20.

1) Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o komunalnom doprinosu 
(„Službene novine Općine Jelenje“ broj 24/19. i 32/20.).

2) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Jelenje“. 

KLASA: 

URBROJ:

Dražice, 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JELENJE

                                                                  

                                                                                                Izabela Nemaz 

                                                          

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-13T15:47:15+0100
	Općina Jelenje
	Robert Marčelja
	Ovjera dokumenta




